UBND HUYỆN NÚI THÀNH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  94 /TB-THCSNT                  Tam Mỹ Đông, ngày  06  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Hợp đồng Giáo viên năm học 2024 – 2025

Căn cứ Công văn số 2045/UBND - NV ngày 26/7/2024 của UBND huyện
Núi Thành về việc hướng dẫn quy trình ký kết hợp đồng theo quy định tại Nghị định
số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

Căn cứ nhu cầu sử dụng giáo viên năm học 2024-2025 và cuộc họp lãnh đạo
trường ngày 01/8/2024.

Trường THCS Nguyễn Trãi Thông báo tuyển giáo viên hợp đồng năm học
2024-2025 cụ thể sau:
1.Vị trí và số lượng:

- Giáo viên Tổng phụ trách Đội: 01 người
- Giáo viên Sinh học hoặc Hoá học: 01 người
- Giáo viên Âm nhạc: 01 người
- Giáo viên Địa lí: 01 người

 2. Tiêu chuẩn:
Tốt nghiệp Đại học các ngành Sư phạm hoặc các ngành liên quan Sư phạm

đúng chuyên môn dự tuyển. Trường hợp không đúng ngành Sư phạm cần có chứng
chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm.
3. Hồ sơ dự tuyển:

- Đơn xin hợp đồng lao động làm giáo viên.
- Sơ yếu lí lịch theo quy định.
- Giấy chứng nhận sức khoẻ của cơ quan y tế có thẩm quyền.
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ phù hợp với yêu cầu của vị trí dự tuyển.
- Bản sao công chứng căn cước công dân.

4. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ:
- Thời gian: Từ ngày 07/8/2024 đến hết ngày 12/08/2024, trong giờ hành

chính.
- Địa điểm: Văn phòng trường THCS Nguyễn Trãi, thôn Phú Quý 3, xã Tam

Mỹ Đông, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.
Trên đây là Thông báo Hợp đồng giáo viên năm học 2024-2025 của trường

THCS Nguyễn Trãi./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ, Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- Đăng Website, facebook Trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Văn Quang

		quangbuikd@gmail.com
	2024-08-07T09:05:01+0700
	Location
	Protect document

		buihoe87@gmai.com.vn
	2024-08-07T09:09:02+0700
	Location
	Protect document